ignarus Eberhardum de Abenfberch suum iuris detentorem assignat.

Quo non negante surgens Eberhardus de Frikkendorf in praesentia

ducis et totius curiae declaravit, eadem bona in manum suam

delegata fore conservanda ecclesiae sanctae dei genitricis Mariae

Biburch, ipso cum Altmanno fratre suo petente, utrisque in legi-

tima aetate constitutis, dante matre sua Sophya, hocque idoneis

testibus confirmavit. Pro hac itaque iuris iniusta detentione per-

solvit duci decem talenta, Eberhardus autem Chlafffchinche sex

solidos. Accedens 3 itaque frater eius Altmannus id, quod sibi

delegatum fuerat aput Vuzen, delegavit in manum Eberhardi cum

reliqua parte conservandum ecclesiae sanctae dei genitricis Mariae

Biburch. Huius traditionis testes sunt : Otto et frater eius Fri-

dericus palatini comites, Perhtoldus comes de Andehfe, Perhtoldus

marchio et Diepoldus frater eius de Vohburch, Purchardus de

Stein, Heinricus de Stoife, Altmannus de Abenfberch, Wernherus

1 Schermbach, alter Name des Dorfes Rotteneck (Oberbayer. Archiv

XXXVII, 55, Anm. ***) 2 Memmingchoven B; jetzt Mengkofen.
;i Decedens B.
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de Giebeftorf, Vdalricus de Kelheim. Heinrico itaque fratre Eber-

hardi item Chlaffchinchen pro eisdem bonis interpellato dixit, se

iustitia dictante non debere respondere. Quod iuris actione libe-

rorum probatum ad proximam curiam dilatum est. Cui aput

Munftivr habitae praesentes idem Heinricus accedens dixit, se

nichil iuris in his bonis habere vel habuisse, et ut suspitionem

totius fallatiae tolleret, omne, quod in eis iure paterno videbatur

habere, abnegationem fecit in manus Friderici palatini comitis.

Huius abnegationis testes sunt : Fridericus palatinus comes, Adel-

pertus et frater eius Waltehun de Kambe, Purchardus de Stein,

Heinricus de Stoife, Eberhardus de Frikkendorf, Otto Chophil de

Lengindorf, Eberhardus de Puloch. His ita gestis Altmannus de

Abenfberch petiit, praedicta praedia sibi, quoad viveret, dari,

quandoquidem non valerent cum pace a nobis possideri, et post

mortem suam curtem sui iuris, quae adiacet, cum saepedictis bonis

ecclesiae sanctae Mariae Biburch perpetualiter famulari. De qua

re in unum convenimus, quia idem liomo familiaris et fidelis nobis

fuit et est, omnimodis annuendum censuimus. Curia igitur aput

Phätren habita Eberhardus de Frickendorf rogatu nostro dele-

gationem praedictorum praediorum tradidit in manum Purckardi

de Stein. Cuius rei testes sunt : Perhtoldus marchio, Eberhardus